
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   347 21/12/11

IMPEGNO SPESA ACQUISTO ARREDI BIBLIOTECA COMUNALE                
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso  che la Biblioteca Comunale,  già arredata con scaffalature della  ditta 
Guerri  Mario  – Agenzia  per  la  Campania  della  produzione  F.lli  Gionchetti  di 
Matelica (MC), ha necessità di completare l’arredamento delle sale;

Vista  l'offerta  della  ditta  suddetta  degli  arredi  sottoelencati,  ad  integrazione 
dell’impianto già esistente:

- n.      1 elemento scaffale   80x30x300
- n.   1 elemento scaffale 100x30x300
- mt. 1,80 tubo reggiscala in acciaio inox 
- n. 1 elemento scaffale aggiuntivo    60x30x220
- n. 1 armadio con ante scorrevoli  100x50x195
- n. 1 armadio sopralzo con ante scorrevoli 100x50x100
- mt. 1,00 tubo reggi scala in acciaio inox

Ritenuto acquistare gli arredi sopraelencati;

Richiamato il vigente Regolamento in Economia;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del  30 
gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di acquistare i sottoindicati arredi dalla ditta ditta Guerri Mario – Agenzia per la 
Campania della produzione F.lli  Gionchetti  - Matelica (MC) per l’arredamento 
delle sale della Biblioteca Comunale:

- n. 1 elemento scaffale  80x30x300 € 570,47
- n. 1 elemento scaffale 100x30x300 € 587,94
- mt. 1,80 tubo reggiscala in acciaio inox €   86,35
- n. 1 elemento scaffale aggiuntivo 60x 30x220  € 473,55
- n. 1 armadio con ante scorrevoli 100x50x195 € 750,30
- n. 1 armadio sopralzo con ante scorrevoli 100x50 x 100   € 558,42
- mt. 1,00 tubo reggiscala in acciaio inox €            47,97 
Totale comprensivo di Iva trasporto-imballaggio e montaggio €       3.075,00

Di  dare  atto  che  trattasi  di  arredi  realizzati  in  conformità  alle  norme 
antinfortunistiche;

Di impegnare la somma di €. 3.075,00 per €. 2.316,00 al Cod. 105010300 Cap. 
716/7 e per €. 759,00 sul cap. 714.03 cod. 105010200 parte uscita del Bilancio 
2011;

Di  trasmettere  il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art.  183 del D.Lgs 18 
agosto 2000 n° 267 (TUEL);



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

02/01/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


